
 

 

 

 

 

BANDO N. 322.2 

 

PROCEDURA SELETTIVA, PER TITOLI E COLLOQUIO, AI SENSI DELL’ART. 22, 

COMMA 15 DEL D.LGS 25 MAGGIO 2017 N. 75, FINALIZZATA ALLA PROGRESSIONE 

VERTICALE TRA LE AREE, RISERVATA AL PERSONALE DI RUOLO PER LA 

COPERTURA DI N. 16 POSTI DI TECNOLOGO, III LIVELLO PROFESSIONALE, DEL 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE – RETTIFICA DECRETO DELLA 

PRESIDENTE DEL CNR PROT. N. 0088707, DEL 23.12.2021 

 
LA PRESIDENTE 

 
VISTO il D.P. n. 0088707, del 23.12.2021 con il quale è stata bandita la procedura selettiva interna per 

per titoli e colloquio, ai sensi dell’art. 22, comma 15, del D.lgs 25 maggio 2017 n. 75, finalizzata alla 

progressione verticale tra le aree, riservata al personale di ruolo del Consiglio Nazionale delle 

Ricerche, per la copertura di n. 16 posti di Tecnologo, III livello professionale – Bando n. 322.2; 

 

CONSIDERATO che all’art. 4, comma 1, lett. d) del suddetto bando, per mero errore materiale è stato 

indicato di allegare n. 10 prodotti scelti, anziche 5 prodotti scelti così come previsto nella delibera del 

Consiglio di Amministrazione n. 159 del 3 novembre 2021, di autorizzazione all’emanazione del bando 

in epigrafe ed altresì correttamente riportato nell’art. 7, lett. a.1) del medesimo DP n. 0088707/2021, 

nonchè nel modello di curriculum strutturato che forma l’allegato n. 1 al bando stesso; 

 

RITENUTO, pertanto, di dover rettificare il richiamato art. 4, comma 1, lett. d, del bando in epigrafe 

 

DECRETA 

 

1). All’art. 4, comma 1, lett. d), del bando n. 322.2, indetto con D.P. Prot. n. 0088707, del 23.12.2021, 

la frase: 

“allegare i 10 prodotti scelti in formato Pdf unitamente all’elenco degli stessi”  

è sostituita dalla seguente: 

allegare i 5 prodotti scelti in formato Pdf unitamente all’elenco degli stessi” 

 

2). Il Decreto della Presidente del CNR prot. 0088707, del 23.12.2021, resta confermato per tutto 

quanto non modificato dal presente. 

 

3). Il presente provvedimento di rettifica è pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio Nazionale 

delle Ricerche  https://www.urp.cnr.it (Sezione Lavoro e Formazione / Concorsi) e nel Sistema di 

Selezioni Online CNR https://selezionionline.cnr.it 

 

LA PRESIDENTE 

http://www.urp.cnr.it/
https://selezionionline.cnr.it/

		2021-12-28T12:26:16+0100
	Carrozza Maria Chiara




